
INDEX D’ÉGALITÉ 
PROFESSIONNELLE 
FEMMES - HOMMES

Écart de rémunération  
entre les femmes et les hommes

Écart du taux d’augmentation 
entre les femmes et les hommes

Part de femmes dans les plus 
hautes rémunérations

Écart du taux de promotions 
entre les femmes et les hommes

5/10

29/40

20/20

15/15

Augmentation des salariées en 
retour de congés maternité

0/15

69/100

SCORE TOTAL

EN 2024*

*En progression de 20 points sur le score total de 2023.




